PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DO PREFEITO

OF GP 121/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 30 de janeiro de 2020.

Cârriarp Mu 1icipal de Bauru
Diretoria de \poio Legislativo

O 6 FEV. 2020

ENTRAPA
Horall-L 3.o .(a).

Em atenção ao Requerimento 520/19, do vereador Milton
César de Souza Sardin, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 107172/19,
referente à reposição dos obstáculos de solo retirados em toda extensão da Avenida
Castelo Branco, Vila Independência/Vila Ipiranga, a_p~DURB informa que após
análises considerou-se viável a implantação <!Vobst~ulos nos quarteirões 05
(sentido centro-bairro), 23 e 30.

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br